1

证券代码：688260 证券简称：昀冢科技 公告编号：2026-005

苏州昀冢电子科技股份有限公司

2025年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经苏州昀冢电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步测算，

预计2025年年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-17,580.00万元。

2、归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润约为-20,500.00万元。

（三）本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）利润总额：-15,006.75万元。归属于母公司所有者的净利润：-12,394.93

万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：-18,552.77万元。

（二）每股收益：-1.0329元。

三、本期业绩变化的主要原因

公司2025年归属于母公司所有者的净亏损同比扩大的主要原因为：（1）公司去年

同期收缩对半导体引线框架业务的投资，放弃对池州昀钐半导体材料有限公司的优先

增资权及实际控制权，确认非经常性损益5,017.84万元。（2）公司消费电子业务受营

销策略调整、基于客户信用进行订单优化及市场竞争加剧等影响，导致报告期内经营

效益不及预期。

2026年度，公司将依托在光学精密电子零部件领域的竞争优势，加速推进CMI（芯

片插入集成）产品的市场渗透率，并积极探索智能可穿戴设备等新兴领域的市场应用，

为公司消费电子业务下一步发展奠定坚实基础。此外，伴随电子陶瓷业务产能提升，

公司MLCC（片式多层陶瓷电容器）和DPC（直接镀铜陶瓷基板）业务规模持续扩大，

将有效提升公司综合竞争力和盈利水平。

2

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，未经会计师事

务所审计。截至本公告披露日，公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确

定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计

后的2025年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州昀冢电子科技股份有限公司董事会

2026年1月27日